LIÊN HỘI CỰU CHIẾN SĨ VIỆT NAM CỘNG HÒA DFW VÀ CÁC VÙNG PHỤ CẬN
                                              6709 Blackberry Drive  |  Điện Thoại: (817)992-6459

                                           THƯ MỜI
         TIỆC XUÂN CHIẾN SĨ 2024

DFW ngày 18 tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:
-         Quý Lãnh Đạo Tinh Thần các Tôn Giáo
-         Quý Niên Trưởng, Chiến Hữu và Gia Đình
-         Quý Cộng Đồng, Hội Đoàn, Đoàn Thể Người Việt Quốc Gia
-         Quý Cơ Quan Truyền Thông Báo Chí

             -         Quý Thân Hữu và các Bạn Trẻ.

Kính thưa Quý Vị,
 Trong tinh thần nhớ về cội nguồn truyền thống dân tộc mừng năm mới, Liên Hội Cựu
Chiến Sĩ Việt Nam Cộng Hòa tại Dallas/Ft.Worth và Các Vùng Phụ Cận sẽ tổ chức buổi
tiệc " MỪNG XUÂN GIÁP-THÌN 2024 " không ngoài mục đích để Quân Dân Cán Chính
VNCH có dịp gặp lại nhau mừng Xuân mới, mùa Xuân hy vọng với Vận Hội Mới trong
tinh thần Huynh Đệ Chi Binh, Đoàn Kết, Thương Yêu nơi xứ người. Chương Trình Văn
Nghệ Tiệc Xuân thật đặc sắc do một số các Ca Sĩ địa phương, các Hội và Thân Hữu
đóng góp. Sẽ được tổ chức tại:

Địa Điểm:  Nhà Hàng Hải Âu (Trong Khu Thương Mại Bến-Thành Plaza)

                   1818 East Pioneer Pkwy, Arlington, Texas 76010
Thời Gian: Chủ Nhật ngày 28 tháng 01 năm 2024, lúc 01 Giờ Trưa.

 Trân trọng kính mời Toàn Thể Quý Vị bớt chút thì giờ quý báu đến tham dự Tiệc Xuân
với Liên Hội. Sự hiện diện của Quý Vị sẽ là một vinh dự lớn lao cho Ban Tổ Chức Xuân
Chiến Sĩ 2024 với Chủ Đề “XUÂN ĐOÀN KẾT”.

 Đặc biệt năm nay, Liên Hội mời gọi các Cựu Quân Nhân, Thân Hữu cùng Gia Đình và
các Con Cháu đến tham dự bữa Tiệc Xuân thân mật cùng chúc nhau những lời an lành
cũng như ôn lại những kỷ niệm xa xưa của một thời chinh chiến, và vui Xuân “Truyền
Thống” !... Để cho việc sắp xếp chỗ ngồi có giới hạn, xin gọi hoặc email về chúng tôi
sớm để giữ chỗ trước.

Trân Trọng,

TM. Ban Tổ Chức Tiệc Xuân Giáp-Thìn 2024
LHT Võ Tấn Y

Mọi chi tiết xin liên lạc: Chiến Hữu Võ Tấn Y  (817)992-6459, Chiến Hữu Bùi Chiêu
(817)881-6060, Chiến Hữu Nguyễn Trung (972)207-2707, Cô Lê Kim Oanh (972)310-
4230.

                        LIÊN HỘI CỰU CHIẾN SĨ VIỆT NAM CỘNG HÒA DFW VÀ CÁC VÙNG PHỤ CẬN
                                              6709 Blackberry Drive  |  Điện Thoại: (817)992-6459

	THUMOI_XUĂN2024
	THONGBAO XUAN 8X10
	IMG_1891